RADIX NUTRITION

Original Range V9.0
Ingredients & Nutrition List

FLAVOURS

Ingredients & Allergens

BASIL PESTO

BASIL PESTO

INGREDIENTS

Cooked White Rice (32%), Sunflower Seeds, Plant Protein Blend
(Fava Bean Protein, Pea Protein, Brown Rice Protein) (13%), Extra
Virgin Olive Oil (11%), Pumpkin Seeds, Flaxseed, Green Peas,
Broccoli, Carrot, Basil (3%), Lemon Powder, Sea Salt, Pumpkin,
Pink Salt, Sunflower Lecithin, Millet Puffs, Red Quinoa (0.4%),
Buckwheat Power, Quinoa Sprouts, Acerola Cherries, Blakeslea
trispora and Sunflowers, Garlic, Black Pepper, Avocado, Spinach,
Button Mushroom, Kale Leaf, Alfalfa, Organic Baobab Dried Fruit
Pulp, Organic Acerola Power, Broccoli Sprout, Organic Cacao
Powder, Parsley, Red Beetroot, Seaweed

ALLERGENS May Contain traces of Milk and Almonds.

BASIL PESTO

*When prepare accordingly.

Nutritional Information Use within 2 hours. Do not store or
Serving Per Pack: 1
Serving Size*: 259g

reheat once prepared.

Average Qty Per Serving Per 100g
Energy 1770 kJ 683 kJ
422 kcal 163 kJ
Protein 21.0g 8.1g
- gluten 0.0g 0.0g
Fat, total 22.8g 8.8g
- saturated 3.1g 1.2g
Carbohydrate | 29.7g 11.5g
- sugars 3.1g 1.2g
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Dietary Fibre 7.2g 2.8g

Sodium 599mg 232mg

TURKISH FALAFEL

TURKISH INGREDIENTS Cooked White Rice (22%), Falafel (Fava Beans (60%),
FALAFEL Chickpeas (30%), Onion, Parsley, Coriander, Garlic, Spices, Salt,
Rapeseed Qil) (14%), Plant Protein Blend (Fava Bean Protein, Pea
Protein, Brown Rice Protein) (12%), Sunflower Seeds, Extra Virgin
Olive Qil (6%), Pumpkin Seeds, Organic Coconut Milk Powder,
Flaxseed, Cumin, Green Peas, Broccoli, Tomato Powder, Carrot,
Spinach, Smoked Paprika, Sea Salt, Pumpkin, Sunflower Lecithin,
Black Pepper, Millet Puffs, Red Quinoa (0.4%), Buckwheat
Powder, Mint (0.4%), Quinoa Sprouts, Acerola Cherries, Blakeslea
trispora and Sunflowers, Natural Tomato Flavouring, Avocado,
Pink Salt, Button Mushroom, Kale Leaf, Alfalfa, Organic Baobab
Dried Fruit Pulp, Organic Acerola Powder, Broccoli Sprout,
Organic Cacao Powder, Parsley, Red Beetroot, Seaweed
ALLERGENS May Contain traces of Milk and Almonds.

TURKISH FALAFEL *When prepare accordingly.
Nutritional Information Use within 2 hours. Do not store or
Serving Per Pack: 1 reheat once prepared.
Serving Size*: 381g
Average Qty Per Serving Per 100g
Energy 2530 kJ 665 kJ
605 kcal 159 kJ
Protein 31.1g 8.2g
- gluten 0.0g 0.0g
Fat, total 29.7g 7.8g
- saturated 5.9g 1.5
Carbohydrate | 46.5¢ 12.2g
- sSugars 6.3g 1.7g
Dietary Fibre 14.1g 3.7g
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Sodium

756mg 199mg

PERI PERI

PERI PERI

INGREDIENTS Cooked White Rice (31%), Sunflower Seeds, Plant
Protein Blend (Fava Bean Protein, Pea Protein, Brown Rice Protein)
(13%), Extra Virgin Olive Oil (9%), Pumpkin Seeds, Tomato Powder,
Flaxseed, Green Peas, Broccoli, Carrot, Spinach, Sea Salt, Smoked
Paprika, Lemon Powder, Pumpkin, Apple Powder, Sunflower
Lecithin, Pink Salt, Millet Puffs, Red Quinoa (0.4%), Buckwheat
Powder, Onion, Garlic, Quinoa Sprouts, Acerola Cherries, Blakeslea
trispora and Sunflowers, Avocado, Peri-Peri Chilli (0.2%), Black
Pepper, Natural Tomato Flavouring, Button Mushroom, Kale Leaf,
Alfalfa, Organic Baobab Dried Fruit Pulp, Organic Acerola Powder,
Broccoli Sprout, Organic Cacao Powder, Parsley, Red Beetroot,
Seaweed

ALLERGENS May Contain traces of Milk and Almonds.

PERI PERI

Nutritional Information
Serving Per Pack: 1
Serving Size*: 380g

*When prepare accordingly.
Use within 2 hours. Do not store or
reheat once prepared.

Average Qty Per Serving Per 100g

Energy 2510 kJ 663 kJ
601 kcal 157 kJ

Protein 30.4g 8.0g

- gluten 0.0g 0.0g

Fat, total 29.7g 7.8g

- saturated 4.0g 1.1g

Carbohydrate | 47.6g 12.5g

- sugars 8.1g 2.1g

Dietary Fibre 11.2g 2.9g
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Sodium

767mg 202mg

MEXICAN CHILLI

MEXICAN
CHILLI

INGREDIENTS Banana, Brown Rice Crisps (19%), Plant Protein
Blend (Fava Bean Protein, Pea Protein, Brown Rice Protein) (15%),
Sunflower Seeds (14%), Organic Coconut Milk Powder, Pumpkin
Seeds (7 %), Chicory Root Inulin, Flaxseed (4%), Organic Cacao
Powder (2%), Natural Chocolate Flavouring (1%), Sunflower
Lecithin, Millet Puffs, Buckwheat Powder, Red Quinoa, Quinoa
Sprouts, Acerola Cherries, Blakeslea trispora and Sunflowers,
Sweetener (Monk Fruit Extract), Nutritional Yeast, Organic
Acerola Powder, Tomato Extract, Button Mushroom, Kale Leaf,
Alfalfa, Organic Baobab Dried Fruit Pulp, Broccoli Sprout, Parsley,
Red Beetroot, Seaweed

ALLERGENS May Contain traces of Milk and Almonds.

MEXICAN CHILLI
Nutritional Information Use within 2 hours. Do not store
Serving Per Pack: 1
Serving Size*: 383g

*When prepare accordingly.

or reheat once prepared.

Average Qty Per Serving Per 100g

Energy 2560 kJ 669 kJ
613 kcal 160 kJ

Protein 30.9g 8.1g

- gluten 0.0g 0.0g

Fat, total 29.5g 7.7g

- saturated 4.0g 1.0g

Carbohydrate | 49.8g 13.0g

- sugars 8.2g 2.1g

Dietary Fibre 12.3g 3.2¢g

Sodium 884mg 231mg
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INDIAN CURRY

INDIAN CURRY | INGREDIENTS Cooked White Rice (26%), Plant Protein Blend (Fava
Bean Protein, Pea Protein, Brown Rice Protein) (12%), Extra
Virgin Olive Oil (9%), Chickpeas (8%), Sunflower Seeds, Organic
Coconut Milk Powder 4%), Pumpkin Seeds, Flaxseed, Tomato
Powder, Green Peas, Broccoli, Carrot, Coriander Seeds,
Cardamom, Spinach, Sea Salt, Pumpkin, Cumin, Natural Tomato
Flavouring, Ginger, Garlic, Sunflower Lecithin, Pink Salt, Millet
Puffs, Red Quinoa 0.4%), Buckwheat Powder, Quinoa Sprouts,
Acerola Cherries, Blakeslea trispora and Sunflow-ers, Turmeric,
Cinnamon, Avocado, Chilli, Button Mushroom, Kale Leaf, Alfalfa,
Organic Baobab Dried Fruit Pulp, Organic Acerola Powder,
Broccoli Sprout, Organic Cacao Powder, Parsley, Red Beetroot,
Seaweed

ALLERGENS May Contain traces of Milk and Almonds.

INDIAN CURRY *When prepare accordingly.

Nutritional Information Use within 2 hours. Do not store

Serving Per Pack: 1 or reheat once prepared.

Serving Size*: 383g

Energy 2530 kJ 662 kJ

606 kcal 158 kJ

Protein 29.8¢g 7.8g

- gluten 0.0g 0.0g

Fat, total 28.4g 7.4g

- saturated 5.7g 1.5g

Carbohydrate 50.8g 13.3g

- sugars 7.9g 2.1g

Dietary Fibre 13.9g 3.6g

Sodium 844mg 221mg
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